CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Pro,;esso ri°: 1487 INDICAÇÃO : 912 / 2014

Autor. 	MAUR/CIO BARONI BERNARD;NETTI

Ementa: 	TRANSFORMAR EM SENTIDO ÚNICO A RUA
VITANTONIO SCISC!, NO BAIRRO PARQUE DAS
NAÇÕES.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Srg Prefeito Municipal para que seja feito um estudo de viabilidade
juntamente com a Secretaria competente para transformar em sentido
Único a Rua Vitantonio Scisci, no bairro Parque das Nações.

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação se faz necessária, pois trata-
se de uma rua com grande fluxo de veículos principalmente nos horários
de entrada e saída das industrias, causando transtornos aos moradores e
motoristas que transitam por aquela região.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, O 	ezembro de 2014.

MAURICIO BARONI BERNARDINETTI
Vereador — Líder do Governo

g

1-1

7I
(X

:r
-a

ri/
O

T

	Page 1